2025年 9月 25日

カバヤ食品株式会社

報道関係 各位

NEWS RELEASE

組織変更と人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織変更ならびに人事異動を決定しましたので、お知らせします。

記

≪組織変更≫

１．マーケティング本部の改称およびインテグレーテッド･マーケティングコミュニケーション部の新設

 ・マーケティング機能における製品ブランド育成･強化を一層推進すること、および「トレードマーケ

ティング本部」との役割を明確にすることを目的に、「マーケティング本部」を「ブランドマーケテ

ィング本部」に改称

 ・「ブランドマーケティング本部」内に、製品ブランドの認知･支持拡大を目的とした統合的なブランド

コミュニケーションの立案･推進を担う「インテグレーテッド・マーケティングコミュニケーション

部」を新設し、「メディアプランニング部」の機能を同部へ移管（これに伴い「メディアプランニン

グ部」は解消）

２．リテールメディア部の新設

 ・リテールメディア戦略の深耕ならびに施策のより強力な推進を目的に、「トレードマーケティング

本部」内に「リテールメディア部」を新設

３．SCM企画室の解消と物流部の移設

 ・自社内サプライチェーンの構築および方向性の確立に一定の目途が立ったことから、「SCM企画室」を

解消

 ・これに伴い「物流部」を「製造本部」に移設

≪人事異動≫

2025年10月1日付

氏名 新役職  旧役職

根井 良江 製造本部長  製造本部 調達部長

久澄 友弘 製造本部 調達部長 兼 調達課長  製造本部 調達部 調達課長

山田 和弘 製造本部 物流部長  SCM企画室 物流部長

林  将広 製造本部 製造企画室長  SCM企画室長

宮川 孝一 ブランドマーケティング本部長

兼 新規事業開発部長

 マーケティング本部長 兼

新規事業開発部長

NEWS RELEASE

氏名 新役職  旧役職

川口 篤 ブランドマーケティング本部

ブランド企画部長

 マーケティング本部

ブランド企画部長

森山 雄介 ブランドマーケティング本部

研究開発部長

 マーケティング本部

研究開発部長

城戸 陽子 ブランドマーケティング本部

インテグレーテッド･マーケティング

コミュニケーション部長

 マーケティング本部

メディアプランニング部 メディア

プランニング課長

鈴木 義文 トレードマーケティング本部長 兼

トレードマーケティング本部

カテゴリーデベロップメント部長 兼

同本部 カスタマーデベロップメント

部長 兼 営業本部 営業企画室長

 トレードマーケティング本部長 兼

トレードマーケティング本部

カテゴリーデベロップメント部長 兼

営業本部 営業企画室長

竹見 憲一 トレードマーケティング本部

リテールメディア部長

 マーケティング本部

メディアプランニング部長 兼

トレードマーケティング本部

カスタマーデベロップメント部

デジタルコミュニケーション課長

大野 一馬 営業本部長付  トレードマーケティング本部

カスタマーデベロップメント部長

以上